ENGENHARIA DE AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO NORTE -
CREA,  PARA  OS  SERVIÇOS  DE  ELABORAÇÃO  DE  PROJETO
BÁSICO,  FISCALIZAÇÃO E  ACOMPANHAMENTO DA OBRA DE
CONSTRUÇÃO DE UM MURO DE ALVENARIA, EM UM TERRENO
PERTENCENTE A ESTE PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL.

VALOR ESTIMADO: R$ 17.500,00 (dezessete mil quinhentos reais).

Os  recursos  para  pagamento  referente  ao  fornecimento  de  que
trata  termo,  são  oriundos  das  fontes  de  recursos  constante  no
Orçamento Geral  do Município,  Lei  nº  597/2023,  observadas as
prioridades  fixadas  para  o  exercício,  no  Elemento  de  Despesa: